



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 722 367  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EGIL ULVAN REDERI AS  
Forretningsadresse: Fjordgata 50  
7010 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Hoff  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	215 430 322	207 895 021
<b>Sum inntekter</b>		<b>215 430 322</b>	<b>207 895 021</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		39 393 915	50 316 979
Lønnskostnad	5	59 673 907	55 891 822
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	42 814 548	42 149 858
Annen driftskostnad	3, 5	41 455 619	39 312 346
<b>Sum kostnader</b>		<b>183 337 988</b>	<b>187 671 006</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 092 333</b>	<b>20 224 015</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		198 610	850 331
Annen finansinntekt		868 157	624 162
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 066 767</b>	<b>1 474 493</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		503 819	592 918
Annen rentekostnad	2	12 827 562	16 609 938
Annen finanskostnad		2 759 272	2 465 688
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>16 090 653</b>	<b>19 668 544</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 023 886</b>	<b>-18 194 051</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 068 447</b>	<b>2 029 964</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	21 353	21 353
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		15 047 094	2 008 611
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Klassekostnader	1, 2		
Skip og flytende installasjoner	1	746 423 525	726 660 653
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	38 756 896	43 778 685
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>785 180 421</b>	<b>770 439 338</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3	2 509 817	2 671 549
Investeringer i aksjer og andeler	10	12 429 866	12 429 866
Obligasjoner	10		5 000 000
Andre langsiktige fordringer	2	18 886 665	21 267 571
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 826 348</b>	<b>41 368 986</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>819 006 770</b>	<b>811 808 323</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	15 553 269	14 921 528
Andre kortsiktige fordringer	2	11 002 792	16 681 162
Konsernfordringer	3		
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 556 061</b>	<b>31 602 689</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	36 539 173	26 494 469
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>36 539 173</b>	<b>26 494 469</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 095 234</b>	<b>58 097 159</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>882 102 004</b>	<b>869 905 482</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 7	9 400 000	9 400 000
Beholdning av egne aksjer	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 400 000</b>	<b>9 400 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	219 058 159	204 011 065
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>219 058 159</b>	<b>204 011 065</b>

#### Sum egenkapital

**228 458 159**      **213 411 065**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	616 945 106	617 622 274
Langsiktig konserngjeld	3	9 486 693	11 629 401
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>626 431 799</b>	<b>629 251 675</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**626 431 799**      **629 251 675**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	2		
Leverandørgjeld		11 083 594	9 853 802
Betalbar skatt	6	21 353	21 353
Skyldig offentlige avgifter		9 583 834	10 102 391
Utbytte		2 000 000	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld		4 523 266	7 265 195
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 212 047</b>	<b>27 242 742</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>653 643 845</b>	<b>656 494 417</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>882 102 004</b>	<b>869 905 482</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 736435

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 722 367  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EGIL ULVAN REDERI AS  
Forretningsadresse: Fjordgata 50  
7010 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Hoff  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.09.2021



Organisasjonsnr: 930 722 367  
EGIL ULVAN REDERI AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	215 430 322	207 895 021
<b>Sum inntekter</b>		<b>215 430 322</b>	<b>207 895 021</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		39 393 915	50 316 979
Lønnskostnad	5	59 673 907	55 891 822
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	42 814 548	42 149 858
Annen driftskostnad	3, 5	41 455 619	39 312 346
<b>Sum kostnader</b>		<b>183 337 988</b>	<b>187 671 006</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 092 333</b>	<b>20 224 015</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		198 610	850 331
Annen finansinntekt		868 157	624 162
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 066 767</b>	<b>1 474 493</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		503 819	592 918
Annen rentekostnad	2	12 827 562	16 609 938
Annen finanskostnad		2 759 272	2 465 688
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>16 090 653</b>	<b>19 668 544</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 023 886</b>	<b>-18 194 051</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 068 447</b>	<b>2 029 964</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	21 353	21 353
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		15 047 094	2 008 611



Sum overføringer og disponeringer	7	17 047 094	2 008 611
--------------------------------------	---	------------	-----------



Organisasjonsnr: 930 722 367  
EGIL ULVAN REDERI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Klassekostnader	1, 2		
Skip og flytende installasjoner	1	746 423 525	726 660 653
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1	38 756 896	43 778 685
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>785 180 421</b>	<b>770 439 338</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3	2 509 817	2 671 549
Investeringer i aksjer og andeler	10	12 429 866	12 429 866
Obligasjoner	10		5 000 000
Andre langsiktige fordringer	2	18 886 665	21 267 571
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 826 348</b>	<b>41 368 986</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>819 006 770</b>	<b>811 808 323</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	15 553 269	14 921 528
Andre kortsiktige fordringer	2	11 002 792	16 681 162
Konsernfordringer	3		
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 556 061</b>	<b>31 602 689</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	36 539 173	26 494 469
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>36 539 173</b>	<b>26 494 469</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 095 234</b>	<b>58 097 159</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>882 102 004</b>	<b>869 905 482</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 7	9 400 000	9 400 000
Beholdning av egne aksjer	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 400 000</b>	<b>9 400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	219 058 159	204 011 065
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>219 058 159</b>	<b>204 011 065</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>228 458 159</b>	<b>213 411 065</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2	616 945 106	617 622 274
Langsiktig konserngjeld	3	9 486 693	11 629 401
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>626 431 799</b>	<b>629 251 675</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>626 431 799</b>	<b>629 251 675</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2		
Leverandørgjeld		11 083 594	9 853 802
Betalbar skatt	6	21 353	21 353
Skyldig offentlige avgifter		9 583 834	10 102 391
Utbytte		2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld		4 523 266	7 265 195
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 212 047</b>	<b>27 242 742</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>653 643 845</b>	<b>656 494 417</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>882 102 004</b>	<b>869 905 482</b>



Organisasjonsnr: 930 722 367  
EGIL ULVAN REDERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	2.00	1000.00	2000.00
B-aksjer	9398.00	1000.00	9398000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ivar C. Ulvan Holding AS	6482.00	68.96%	B-aksjer
Assa Invest AS	2916.00	31.02%	B-aksjer
Egil Ulvan Holding AS	2.00	0.02%	A-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	9400.00	100.00%

**Note**

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
97.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Egil Ulvan Rederi AS Kontantstrømanalyse

	2019	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 029 964	17 068 447
Betalt skatt	-18 045	-21 353
Ordinære av- og nedskrivninger	42 149 858	42 814 548
Endring kundefordringer	1 734 175	-631 741
Endring leverandørgjeld	-4 391 034	1 229 792
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-36 792 448	317 395
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>4 712 470</b>	<b>60 777 088</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved salg av finansielle eiendeler	0	5 000 000
Utbetaling ved investering aksjer i datterselskap	-3 793 579	
Utbetaling ved investering varige driftsmidler	-89 755 924	-57 555 631
Netto endring kort- og langsiktige fordringer		2 500 415
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>-93 549 503</b>	<b>-50 055 216</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved avdrag på langsiktig gjeld	-8 285 586	-677 168
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	90 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>81 714 414</b>	<b>-677 168</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter (A+B+C)</b>	<b>-7 122 619</b>	<b>10 044 704</b>
Kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	33 617 088	26 494 469
<b>Kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>	<b>26 494 469</b>	<b>36 539 173</b>





BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 930 722 367



## Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	8	215 430 322	207 895 021
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>215 430 322</b>	<b>207 895 021</b>
Varekostnad		39 393 915	50 316 979
Lønnskostnad	5	59 673 907	55 891 822
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	42 814 548	42 149 858
Annen driftskostnad	3, 5	41 455 619	39 312 346
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>183 337 988</b>	<b>187 671 006</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 092 333</b>	<b>20 224 015</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		198 610	850 331
Annen finansinntekt		868 157	624 162
Rentekostnad til foretak i samme konsern		503 819	592 918
Annen rentekostnad	2	12 827 562	16 609 938
Annen finanskostnad		2 759 272	2 465 688
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-15 023 886</b>	<b>-18 194 051</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 068 447</b>	<b>2 029 964</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	21 353	21 353
<b>Ordinært resultat</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		2 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		15 047 094	2 008 611
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>17 047 094</b>	<b>2 008 611</b>



## Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skip og flytende installasjoner	1	746 423 525	726 660 653
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	38 756 896	43 778 685
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>785 180 421</b>	<b>770 439 338</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3	2 509 817	2 671 549
Investeringer i aksjer og andeler	10	12 429 866	12 429 866
Obligasjoner	10	0	5 000 000
Andre langsiktige fordringer	2	18 886 665	21 267 571
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 826 348</b>	<b>41 368 986</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>819 006 770</b>	<b>811 808 323</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	15 553 269	14 921 528
Andre kortsiktige fordringer	2	11 002 792	16 681 162
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 556 061</b>	<b>31 602 689</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	36 539 173	26 494 469
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>36 539 173</b>	<b>26 494 469</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 095 234</b>	<b>58 097 159</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>882 102 004</b>	<b>869 905 482</b>



## Balanse


Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 7	9 400 000	9 400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>9 400 000</u>	<u>9 400 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	219 058 159	204 011 065
Sum opptjent egenkapital		<u>219 058 159</u>	<u>204 011 065</u>
Sum egenkapital		<u>228 458 159</u>	<u>213 411 065</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	3	9 486 693	11 629 401
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	616 945 106	617 622 274
Sum annen langsiktig gjeld		<u>626 431 799</u>	<u>629 251 675</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		11 083 594	9 853 802
Betalbar skatt	6	21 353	21 353
Skyldig offentlige avgifter		9 583 834	10 102 391
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		4 523 266	7 265 195
Sum kortsiktig gjeld		<u>27 212 047</u>	<u>27 242 742</u>
Sum gjeld		<u>653 643 845</u>	<u>656 494 417</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>882 102 004</u>	<u>869 905 482</u>

Trondheim, 26.05.2021  
Styret i Egil Ulvan Rederi AS

  
Ivar Christian Ulvan  
styreleder

  
Arild Hoff  
daglig leder

  
Asbjørg Elisabeth Ulvan  
styremedlem

  
Egil Oddvar Ulvan  
styremedlem

Egil Ulvan Rederi AS



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Selskapet beskattes etter rederibeskattningsreglene. Rederibeskattede selskaper blir ikke skattelagt for netto driftsresultat. Netto finansinntekter skattelegges løpende. Viser til note 6 vedrørende skatt.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden, og er presentert som finansinntekt - eller kostnad.

**Konsernselskaper og underliggende selskaper**

Egil Ulvan Rederi AS er datterselskap av Egil Ulvan Holding AS, og inngår derfor i konsolideringen til morselskapet. Egil Ulvan Holding AS er et holdingselskap som drives fra Trondheim. Konsernregnskapet kan utleveres på forespørsel til selskapets styreleder.

Investeringer i underliggende selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene, med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Varige driftsmidler

	Skip og rigger	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.01	975 167 045	55 840 844	1 031 007 889
Tilgang	57 005 799	546 583	57 552 382
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 032 172 844	56 387 427	1 088 560 271
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	294 407 144	8 972 705	303 379 849
Bokført verdi 31.12	737 765 700	47 414 722	785 180 422
Årets avskrivninger	41 849 569	964 978	42 814 548
Avskrivningssats	2-3,3	10-25	

## Note 2 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Halten AS	0	1 110 232
Halten Bulk AS	2 509 817	1 561 317
Klassekostnader	18 886 665	21 267 571

Klassekostnadene aktiveres og avskrives over 5 år.

	2020	2019
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-596 945 106	-617 622 274
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	616 945 106	617 622 274
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	616 945 106	617 622 274

	2020	2019
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Skip	746 423 525	726 660 653
Maskiner og anlegg	125 858	225 365
Driftsløsøre, inventar og utstyr	38 631 038	43 553 321
Sum	785 180 421	770 439 338



## Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Halten AS	0	1 110 232
Halten Bulk AS	2 509 817	1 561 317
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 509 817</b>	<b>2 671 549</b>

Fordringene er ikke renteberegnet.

<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Egil Ulvan Holding AS	9 486 693	11 858 367
Ivar Ulvan Holding AS	0	-228 965
<b>Sum gjeld</b>	<b>9 486 693</b>	<b>11 629 401</b>

Lån er renteberegnet, rentekostnad for 2020 utgjør kr. 503 819

<b>Innleide tjenester fra nærstående</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Innleide tjenester fra Ulvan Personal AS utgjør	8 528 213	10 396 729

Ulvan Personal AS er et søsterselskap av Egil Ulvan Rederi AS.

Innleide tjenester i 2020 vedrører i all hovedsak regnskapshonorar og managementkostnader.

## Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Egil Ulvan Rederi AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
A-aksjer	2	1 000,0	2 000
B-aksjer	9 398	1 000,0	9 398 000
<b>Sum</b>	<b>9 400</b>		<b>9 400 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>A-aksjer</b>	<b>B-aksjer</b>	<b>Sum</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Ivar C. Ulvan Holding AS		6 482	6 482	69,0	
Assa Invest AS		2 916	2 916	31,0	
Egil Ulvan Holding AS	2		2	0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2</b>	<b>9 398</b>	<b>9 400</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	40 274 359	37 863 256
Arbeidsgiveravgift	8 904 473	9 075 245
Pensjonskostnader	2 092 100	2 035 828
Andre ytelser	8 402 974	6 917 493
<b>Sum</b>	<b>59 673 907</b>	<b>55 891 822</b>

Lønn og arbeidsgiveravgift er vist etter fradrag for refusjonsordningen for norske sjøfolk.

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

97



Det er i 2020 mottatt kr. 23 626 539 i forbindelse med refusjonsordningen for norske sjøfolk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og godtgjørelser	0	0
Sum	0	0

Daglig leder er ansatt og lønnet i Ulvan Personal AS, årets ytelser utgjør kr. 0

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 139 850,- ekst.mva.

Lovpålagt revisjon	86 278
Annen bistand	53 572
Sum honorar til revisor	139 850

#### Note 6 Skatt

Beregnet skattepliktig inntekt rederiselskap	2020	2019
Renteinntekter	229 322	852 811
Andre finansinntekter	454 933	413 356
Valutagevinst/valutatap	-155 781	-34 652
Rentefradrag	-1 268 364	-1 760 627
Andre finanskostnader	-2 532 542	-2 089 617
Inntektstillegg for høy egenkapital	0	0
Netto skattepliktige finansposter	-3 272 431	-2 618 728

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

	2020	2019
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	0
Tonnasjeskatt	21 353	21 353
Årets betalbare skatt oppgjør ny ordning	0	0
Årets skattekostnad	21 353	21 353

Selskapet er innenfor rederiordningen og hele egenkapitalen er derfor ubeskattet.

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2020	9 400 000	204 011 065	213 411 065
Årets resultat		17 047 094	17 047 094
Utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Pr 31.12.2020	9 400 000	219 058 159	228 458 159



## Note 8 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Kystfrakt	118 390 673	109 708 463
TC-hyre	93 593 578	95 920 619
Annet	3 446 071	2 265 940
<b>Sum</b>	<b>215 430 322</b>	<b>207 895 021</b>

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	190 967 248	198 152 954
Andre land	24 463 074	9 742 067
<b>Sum</b>	<b>215 430 322</b>	<b>207 895 021</b>

## Note 9 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	2 607 433	3 981 260
Skyldig forskuddstrekk	2 409 851	2 336 738

## Note 10 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Egil Ulyan Rederi AS har investert i aksjer i andre rederiselskap, Halten AS og Halten Bulk AS, som beskattes etter skattelovens særskilte regler om rederibeskatning. Aksjene klassifiseres derfor som en lovlig eiendel innenfor ordningen.

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Halten AS (2 424 aksjer)	Trondheim	6 %	2 424 402	64 493 945	2 082 130	66 576 075
Halten Bulk AS (5 778 aksjer)	Trondheim	38 %	10 005 464	27 372 941	-6 000 656	21 372 286



## Styrets årsberetning 2020 EGIL ULVAN REDERI AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Egil Ulvan Rederi AS er et fraktbåtrederi med hovedsakelig kysttransport som virkeområde. Administrasjonen er lokalisert i Trondheim.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2019	2020
Driftsinntekter	207 895 021	215 430 322
Driftsresultat	20 224 015	32 092 333
Balansesum:	869 905 482	882 102 004
Egenkapital	213 411 065	230 458 159
Egenkapital	24,5 %	26,1 %

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 for Egil Ulvan Rederi AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har 93 ansatte. De leier inn mannskapstjenester. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i 2020 var beskjedent, og det har ikke vært alvorlige personskader.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde 93 faste ansatte ved utgangen av 2020. Alle ansatte i selskapet har sine arbeidsplasser på fartøy, en bransje som fremdeles er mannsdominert, men der det jobbes aktivt i bransjeorganisasjoner for å øke kvinneandelen. Egil Ulvan Rederi AS har ingen kvinner ansatte på fartøyene og har i liten eller ingen grad kvinnelige søkere når stillinger lyses ledig. Ved rekruttering vektlegges full likestilling av kjønn til alle verv og stillinger. Stillingskategorier som er underlagt tariffbestemmelser medfører full likestilling mellom kjønn hva gjelder avlønning. Det er en gjennomgående holdning i selskapet at avlønning i disse stillinger gjennomføres på bakgrunn av krav til ansvar, kompetanse og utvikling. Kjønn er ikke tema i denne sammenheng. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisk opprinnelse, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor diskriminering ikke forekommer verken i forhold til ansatte, potensielle ansatte eller kunder.

I selskapets styre er kvinneandelen 33,3 %, og for innleide personell som utfører management tjenester, utgjør kvinneandelen 30 % av de totale administrative ressurser selskapet disponerer.

### Ytre miljø

Selskapet driver virksomhet som påvirker det ytre miljø, via utslipp fra selskapets båter. Selskapet har som mål å holde utslippet på et så lavt nivå som mulig.

### Stilling og resultat

#### Prinsippendringer

Det har ikke vært vesentlige prinsippendringer i 2020.



## Endringer i markedsforhold

Ingen vesentlige endringer i 2020.

## Fremtidig utvikling

Styret vurderer foretakets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på ca. 26,1 %.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro. Selskapet er sikret via kjøp og salg i samme valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Egil Ulvan Rederi AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden, og viser en netto endring i kontanter på kr. 10 044 704. Det vurderes å være en naturlig sammenheng mellom kontantstrømmene fra operasjonelle aktiviteter og investeringsaktiviteter. Evnen til egenfinansiering av investeringer vurderes å være god.

## Foretakets utsikter

Det forventes ingen vesentlige endringer i rammebetingelser, makroøkonomiske forhold, investeringer mm som påvirker selskapets forventede fremtidige økonomiske utvikling i nevneverdig grad. Selskapet forventes å ha en stabil økonomisk utvikling. Det presiseres at det normalt sett er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

## Hendelser etter balansedagen

På tidspunktet ved avleggelse av årsregnskapet har selskapet normal drift og vurderes ikke å være vesentlig påvirket av Korona-utbruddet.

Trondheim, den 26.05.2021

I styret for EGIL ULVAN REDERI AS

Egil Ulvan  
Styremedlem

Ivar Christian Ulvan  
Styreleder

Asbjørg Elisabeth Ulvan  
Styremedlem

Arild Hoff  
Daglig leder